uma atualização dos registros visto que os mais antigos se não regularizados tornam-se 

prescritos conforme Lei. 

•  Patrimônio Liquido - Apresentado um superávit no exercício anteriror na composição 
dos resultados de vários exercícios no valor de R$ 46.312,90 (quarenta e seis mil e 

trezentos e doze reais e noventa centavos) Neste exercicio houve um deficit no valor de 
R$ 9.047,20 ( nove mil e quarenta e sete reais e vinte centavos), perfazendo novo valor 

de superavit R$ 37.265,70 ( trinta e sete mil e duzentos e sessenta e cinco reais e setenta 

centavos). 

Rio de Janeiro, 31 de Dezembro de 2022.